平成 19 年 6 月 11 日
各  位

埼玉県さいたま市大宮区大成町一丁目 246 番地

メディカル・ケア・サービス株式会社
代表取締役社長 山  中  一  範
（コード番号２４９４ 名証セントレックス）

問合せ先： 取 締 役 財 務 部 長  石 塚  明

電話番号： ０４８－６５１－６７００（代表）

子会社の役員異動に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社やさしい手エムシーエスは、本日開催の取締役会及び株主

総会をもって、下記のとおり役員の異動をおこなっておりますのでお知らせいたします。

記

異動のあった役員

新 役 職 名 氏     名 現 役 職 名
代表取締役社長（昇任） 齊藤 正行 取締役
取締役会長（昇任） 高橋 誠一 取締役
取締役副社長（新任） 飯塚  忍 ―

取締役（新任） 川村  礼 ―
（退任） 齊藤  寛 代表取締役社長
（退任） 山口 慎二 取締役

以上